CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n° 1571 INDICAÇÃO : 981 / 2p13

Autor 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	REFORÇAR O POLICIAMENTO NA PRAÇA
LOCALIZADA NA RUA SERAPHIM GILBERTO
CANDELO, S/N°  - PARQUE COROLLA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja reforçado o policiamento na Praça
localizada na Rua Seraphim Gilberto Cadelo, s/n° - Parque Corolla.

JUSTIFICATIVA: Esta Indicação se faz necessária, pois usuários de
drogas ficam na praça durante o dia e a noite colocando a segurança dos
moradores do local em risco.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2013.

MAURICIO BARONI BERNARDINETTI
Vereador —'Líder do Governo

	Page 1